
MICROBE-LIFT PODZIM/ZIMA 
 
 
  
 
Zvlášť vyvinutý pro zazimování jezírek. Připraví vodu ve Vašem jezírku tak, 
aby byla na jaře čistá! Pomáhá urychlovat rozklad listí, sedimentů a dalších 
organických materiálů během podzimních a zimních měsíců. Zároveň na jaře 
nastartuje ve Vašem jezírku zdravější prostředí. Jedná se o dvousložkový 
systém sestávající z bakterií v tekutém stavu a suchých, ve vodě rozpustných 
sáčků obsahujících směs celulózových enzymů, celulózu produkujících bakterií 
a chladno vodních bakterií. Celulózové enzymy jsou společně s celulózu 
produkujícími bakteriemi klíčem k urychlení rozkladu listí, organických 
sedimentů a kalu po celou zimu. Chladno vodní bakterie a tekuté bakterie se 
postarají o rozklad vedlejších produktů. Zajišťují zachování biologické 
činnosti i při teplotě vody pod 120C. 
 
  
 
- Obsahuje chladno vodní bakterie. 
 
-  Po zmrznutí a rozmrznutí bakterie zůstávají účinné. 
 
-  Funguje i v temnu (pod sněhem a ledem). 
 
-  Pomáhá uchovat zdravý imunitní systém pro Vaše ryby během zimních měsíců. 
 
  
 
Dávkování: 
 
  
 
viz tabulka v letáku 
 
obsah jezírka v l/      1. měsíc/         2. měsíc/         3. měsíc/ 
4. měsíc 
 
   
- U jezírek od 300l do 2 000 l vhodit při aplikaci ve 2. měsíci 1 rozpustný 
sáček. 
 
- U jezírek od 2 000l do 20 000 l vhodit během aplikace ve 2. měsíci 2 
rozpustné sáčky. 
 

- U jezírek nad 20000 l vhazovat každý měsíc při aplikaci tekuté složky 2 
rozpustné sáčky, horní limit je cca 150 tis litrů. 
 



-  Pro nejvyšší účinnost je vhodné začít s aplikací brzy na podzim. 
  
- Přípravek je šetrný vůči přírodě a není škodlivý rostlinám, živočichům ani 
neohrožuje spodní vody. Předávkování nevadí. 
 

 

 


